
Czym jest ECCC

Witamy na stronach Europejskiego Centrum Komunikacji i Kultury (European Centre of Communication
and Culture - ECCC) Europejskie Centrum Komunikacji i Kultury w Warszawie-Falenicy powstało w roku
2000 i jest prowadzone przez Towarzystwo Jezusowe (jezuici). Dysponujące bardzo nowoczesnym
obiektem centrum organizuje profesjonalne szkolenia dla różnych środowisk, m.in. dla dziennikarzy,
nauczycieli, wychowawców, liderów placówek edukacyjnych, organizatorów życia społecznego i
gospodarczego, samorządowych, politycznych, grup duszpasterskich i organizacji pozarządowych.
Centrum organizuje szkolenia z zakresu mediów i dziennikarstwa, prowadzi sesje i warsztaty
psychologiczne, kursy przedmałżeńskie, posiada bogatą ofertę rekolekcji i sesji z zakresu duchowości.
ECCC to edukacja w zakresie mediów, kultury, nauk społecznych, formacji psychologicznej i duchowej.
Ośrodek jest również otwarty na szkolenia i zjazdy dla innych firm i organizacji pozarządowych. ECCC to
szkolenia, konferencje, zjazdy, warsztaty, sesje, rekolekcje, noclegi z wyżywieniem. Centrum posiada 34
pokoje mieszkalne z łazienkami (49 miejsc noclegowych), klimatyzowaną aulę multimedialną na 80 osób,
profesjonalne studio nagraniowe, sale komputerowe, wykładowe, rekreacyjne, taras widokowy, kaplicę,
oratorium, saunę, duży ogród, ogrodzony parking, bezprzewodowy dostęp do internetu i jest
przystosowane do użytku dla osób niepełnosprawnych.Nasza misja:ECCC kontynuuje wielowiekową
tradycję jezuickiego szkolnictwa, które ukierunkowane na całościowy rozwój osoby, łączy głęboką
refleksję nad ważnymi dla konkretnej epoki zagadnieniami wraz z praktycznym działaniem
odpowiadającym na potrzeby czasów.ECCC łączy edukację i formację zorientowaną na chrześcijańską
integralną wizję człowieka i społeczeństwa demokratycznego w obliczu procesów integracji europejskiej w
perspektywie nauki społecznej Kościoła Katolickiego.Główne wydziały Europejskiego Centrum
Komunikacji i Kultury:

 Duchowość, rekolekcje - zobacz szczegóły

 Media, edukacja medialna - zobacz szczegóły

 Ogólna edukacja dorosłych - zobacz szczegóły
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